

**Årsredovisning**  
för  
**Deli Lilla Essingen AB**  
556668-8973

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Poria Eskandari, Styrelseledamot  
2024-07-17

Styrelsen och verkställande direktören för Deli Lilla Essingen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver delikatessbutik med lättare servering, catering, restaurang och konsultverksamhet inom denna bransch samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 512	4 006	4 549	4 396
Resultat efter finansiella poster	78	14	575	215
Soliditet (%)	46,7	43,5	61,9	45,0

Företagets nettoomsättning har minskat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror bland annat på att ägaren har lagt fokus på ett nytt bolag som han nyligen startade och inte kunde ägna tillräcklig uppmärksamhet åt detta bolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	336 755	9 859	<b>446 614</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 859	-9 859	<b>0</b>
Årets resultat			60 535	<b>60 535</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>346 614</b>	<b>60 535</b>	<b>507 149</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 614
årets vinst	60 535
	<b>407 149</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	407 149
	<b>407 149</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 512 040	4 005 611
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-46 740	225 750
Övriga rörelseintäkter		174 025	24 089
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 639 325</b>	<b>4 255 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 251 206	-1 753 163
Övriga externa kostnader		-855 893	-788 203
Personalkostnader	2	-1 410 211	-1 659 377
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 298	-41 180
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 561 608</b>	<b>-4 241 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 717</b>	<b>13 527</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 875	148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 111	-59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>764</b>	<b>89</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>78 481</b>	<b>13 616</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>78 481</b>	<b>13 616</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 946	-3 757
<b>Årets resultat</b>		<b>60 535</b>	<b>9 859</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	30 180	52 760
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	163 562	154 100
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 742</b>	<b>206 860</b>

#### Summa anläggningstillgångar

193 742 206 860

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		283 110	329 850
<b>Summa varulager</b>		<b>283 110</b>	<b>329 850</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		120 550	68 472
Övriga fordringar		100 453	58 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 292	68 033
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>235 295</b>	<b>194 850</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		374 329	295 431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>374 329</b>	<b>295 431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>892 734</b>	<b>820 131</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

1 086 476 1 026 991

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		346 614	336 755
Årets resultat		60 535	9 859
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>407 149</b>	<b>346 614</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>507 149</b>	<b>446 614</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	54 007
Skatteskulder		0	78 518
Övriga skulder		545 351	130 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 976	316 853
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>579 327</b>	<b>580 377</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 086 476</b>	<b>1 026 991</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	620 968	620 968
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>620 968</b>	<b>620 968</b>
Ingående avskrivningar	-568 208	-545 628
Årets avskrivningar	-22 580	-22 580
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-590 788</b>	<b>-568 208</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 180</b>	<b>52 760</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 000	133 000
Inköp	31 180	53 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>217 180</b>	<b>186 000</b>
Ingående avskrivningar	-31 900	-13 300
Årets avskrivningar	-21 718	-18 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 618</b>	<b>-31 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>163 562</b>	<b>154 100</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-25

*Poria Eskandari*  
Poria Eskandari  
Verkställande direktör